Posse, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais:

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a presente lei:

Ar t. 1º - Fica remanejado do Orçamento Anual do exercício de 2012, conforme previsto
na Lei Municipal n° 2626/2011, o valor de R$ 320.000,00 (trezentos e vinte mil reais) para
atender despesas junto aos Departamentos abaixo.

Art. 2° -  O valor do crédito remanejado será coberto com recursos provenientes das
anulações parciais de dotações, conforme abaixo especificados:

A N U L A Ç ÃO

02.15 SECRETARIA DE SAUDE

[...]

Dispõe sobre alteração da Comissão de Avaliação de Desempenho de Estágio Probatório do

cargo de Biomedica, do Departamento de Saúde e dá outras providências.

Decreto nº 2869, de 21 de novembro de   2012
Dispõe sobre remanejamento de dotações orçamentárias no valor de R$ 25.000,00 (vinte e

cinco mil reais) e dá outras providências.

Decreto nº 2871, de 29 de novembro de   2012
Dispõe sobre autorização do Poder Executivo para autorizar o Poder Executivo a abrir

crédito especial suplementar por anulação, e dá outras providências.

061/2012
CONTRATANTE: